
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/408/2024 

RADY GMINY CHRZYPSKO WIELKIE 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały LXIV/379/2023 Rady Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 28 listopada 

2023 roku w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży 

pożarnych w gminie Chrzypsko Wielkie, uczestniczących w działaniach ratowniczych, akcjach 

ratowniczych bądź ćwiczeniach lub szkoleniach pożarniczych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. o ochotniczych strażach 

pożarnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 194 z późn. zm.), Rada Gminy Chrzypsko Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę LXIV/379/2023 Rady Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 28 listopada 2023 roku 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych 

w gminie Chrzypsko Wielkie, uczestniczących w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych bądź 

ćwiczeniach lub szkoleniach pożarniczych 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrzypsko Wielkie. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Mariusz Kamyszek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 marca 2024 r.

Poz. 2377


		2024-03-04T11:54:30+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




